DISTRIBUIÇÃO DURANTE A SEMANA SANTA, COM A FINALIDADE DE REDUZIR A DESIGUALDADE SOCIAL E ATENDER ÀS 

FAMÍLIAS CARENTES DO MUNICÍPIO DE MACAU, CADASTRADAS NO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA, CUJO CERTAME TEVE 

COMO VENCEDORA A EMPRESA RAIMUNDO NONATO MAIA ME, CNPJ Nº 09.024.228/0001-96, COM VALOR GLOBAL DE R$ 

44.100,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E CEM REAIS). 

MACAU/RN, 28 DE MARÇO DE 2018. 

GUSTAVO COSTA DE MIRANDA 

PRESIDENTE  

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 361/2018 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEIXES PARA DISTRIBUIÇÃO DURANTE A SEMANA

[...]

INCISO VI DA LEI 8.666/93 E ALTERAÇÕES, EM CONFORMIDADE COM O QUE CONSTA NO PROCESSO ADMINISTRATIVO 

Nº 361/2018, HOMOLOGA A LICITAÇÃO NA MODALIDADE CARTA CONVITE N.º 001/2018, TIPO MENOR PREÇO GLOBAL, E, 

ADJUDICA À EMPRESA RAIMUNDO NONATO MAIA ME, CNPJ Nº 09.024.228/0001-96, COM VALOR GLOBAL DE R$ 

44.100,00 (QUARENTA E QUATRO MIL E CEM REAIS), PARA AQUISIÇÃO DE PEIXES PARA DISTRIBUIÇÃO DURANTE A 

SEMANA SANTA, COM A FINALIDADE DE REDUZIR A DESIGUALDADE SOCIAL E ATENDER ÀS FAMÍLIAS CARENTES DO 

MUNICÍPIO DE MACAU. 

TÚLIO BEZERRA LEMOS 

PREFEITO  

EXTRATO DE CONTRATO 005/2018

[...]

REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE VEÍCULOS (FRETAMENTO) 

CONTÍNUO PARA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 

CONTRATANTE:PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU/RN; 

CONTRATADA: A5 LOCAÇÕES LTDA ME; 

CNPJ Nº 10.649.059/0001-69; 

VALOR MENSAL: R$ 110.050,00 (CENTO E DEZ MIL E CINQUENTA REAIS); 

DATA: 01 DE FEVEREIRO DE 2018. 

VIGÊNCIA: OS SERVIÇOS CONTINUADOS OBJETO DESTA CONTRATAÇÃO, TERÃO A VALIDADE DE 12 (DOZE) MESES, 

CONTADOS DA ASSINATURA, RESPEITANDO O EXERCÍCIO FINANCEIRO, PODENDO SER PRORROGADO POR IGUAIS E 

SUCESSIVOS PERÍODOS.

[...]

S10, GASOLINA COMUM E/OU ADITIVADA, ETANOL E ADITIVO ARLA 32), VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA 

FROTA DE VEÍCULOS E AUTOMOTIVOS, DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAU. 

CONTRATADA: POSTO FREI DAMIÃO LTDA; 

CNPJ: 08.547.432/0002-00; 

VALOR TOTAL REGISTRADO: R$ 3.726.900,000 (TRÊS MILHÕES SETECENTOS E VINTE E SEIS MIL E NOVECENTOS 

REAIS), CONFORME PLANILHA DETALHADA ABAIXO: 

ITENS PRODUTOS UNID. QUANT. 
VALOR FINAL 

P/LITRO 

VALOR TOTAL POR 

ITEM 

01 ÓLEO DIESEL COMUM LITROS 500.000 R$ 3,74 R$ 1.870.000,00 

02 ÓLEO DIESEL S10 LITROS 100.000 R$ 3,88 R$ 388.000,00 

03